FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado,  RECONHEÇO a dispensa de licitação.  PROCESSO
Nº:  30/2025.  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
EXTREMOZ-RN. CONTRATADA: A AM SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA  LTDA  –  LOCAinfo  CNPJ:
04.999.366/0001-77 OBJETO Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de locação, configuração, gerenciamento
remoto e suporte de notebooks com fornecimento de hardware,
software  e  suporte  técnico,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,
conforme  especificações,  quantidades  e  demais  informações,
contidas nos autos do processo.  VALOR GLOBAL: R$ 58.800,00
(cinquenta  e  oi to  mi l  e  o i tocentos  reais) .  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -  Câmara
Municipal de Extremoz; Função: 01 - Legislativa, Subfunção: 031 -
Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -  Manutenção  das  Atividades  da
Câmara;  Natureza da Despesa:  3.3.  30.39 –  Outros Serviços de
Terceiros- PJ ; Fonte de Recurso: 15000000. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.
Extremoz/RN, 04 de Fevereiro de 2025.

Fernanda Clendia da Silva Gomes
Agente de Contratação

Publicado por: ANDERSON BARBOSA DA SILVA
Código Identificador: 48761605

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2025.
EDIÇÃO 2085. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br